50121900 10 H87 -
Pieza

Promoción 3x2 Crown Prince - Almejita Hervidas de 283 g 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 000000000000146 
SKU:  promocion-almejitas-agosto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,420.00, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$142.00 $1,420.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 MXN Total: $1,420.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.